Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00596 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 034-2019, TP 007/2019.

TOMADA DE PREÇOS 007/2018 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Contratação de empresa para Executar Serviços de Infraestrutura
Urbana com a revitalização da Praça São José na sede do município de João Dourado/BA,
Convênio SICONV nº 036680/2018. CONTRATADA: CONSTRUTORA NORDESTE
LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.730.365/0001-70 - Contrato nº 034/2019 - Vlr. R$
403.316,43; Dot. Orçm. Órgão / Unidade: Secretaria Municipal de Obras, Projeto /
Atividade: 15.451.0090.1025, Elemento de Despesa: 44905100, Fonte: Convênio. Data
Ass. 30/01/19; Vig. Até 30/05/19 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5BC494349EFFEAA0F2CED047E38B39C

		2019-03-26T16:31:41-0300